
介護老人保健施設正寿園
デイケアセンター

ご利用いただける方：
◎要支援・要介護の認定を受けている方。
※申請中でもご利用できる場合があります。
お気軽にスタッフまでご相談ください。

リビング

お食事

北九州市
八幡東区
八幡西区
小倉北区
戸畑区 提供！

ご自宅まで送迎いたします！

パーソナル・トレーニング
車椅子リフト浴あり
送迎・お食事・入浴
Free wi-fi　あり

ホームトレーニングの
指導・練習

手続き：
担当のケアマネジャー様、
または当デイケアに
ご連絡ください。

30分単位で
送迎時間選択可能！！

理学療法士・作業療法士
の運動療法！！

1時間からOK！
気軽に利用できるデイケア！！

デイケアで一
緒に

トレーニング
をしてみませ

んか？

〒805–0048 北九州市八幡東区大蔵3–2–1
Mail：dc-seiju@n-sato.com　　　

担当：中尾 ・ 髙橋 
093–652–2348
【サービス提供日・時間】 
月～土　9:00 –16:30

 
FAX 093-652-2350

【お問い合わせ】

【所在地】

ご見学承ります！お電話ください！



【ご利用の際の注意事項】
※上記の料金表及び金額は1割負担の場合です。
　2割、3割の方は、約2倍、3倍の料金となります

※2割、3割負担の方同額です。

！無料体験受付中！
見学も受け付けております。
ご家族の付き添いも可能。
お気軽にお問い合わせください！

Facebook
ご覧ください！→
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❸ サービス提供体制等にかかわる加算（要支援）

予防給付

介護給付

❷ サービス提供体制等にかかわる加算（要介護）❶ 主な選択的サービス費

昼食代

・入浴介助加算（Ⅰ）
　　　　　 　 （Ⅱ）
・ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝﾏﾈｼﾒ゙ﾝﾄ加算（B11）
　　　　　　　　　　 （B12） 
〇短期集中個別ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ実施加算
〇認知症短期集中ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ実施加算
〇生活行為向上ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ実施加算
〇送迎減算
〇科学的介護推進体制加算

・1食　600円

40単位/日 41円/日、　
60単位/日 61円/日　　
830単位/月 845円/月
510単位/月 519円/月
110単位/日 112円/日
240単位/日 244円/日　　  
1,250単位/月 1,272円/月
ー47単位/回 ー48円/回　
40単位/月 41円/日　

〇運動器機能向上加算
〇科学的介護推進体制加算
〇ｻｰﾋ ｽ゙提供体制強化加算｜1

225単位 229円    
40単位 41円 
要支援1 88単位 90円

〇ｻｰﾋ ｽ゙提供体制強化加算｜2　
〇介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
〇介護職員等特定処遇改善加算（Ⅰ）

要支援2  176単位　179円　
総単位数の4.7％
総単位数の2.0％

〇理学療法士等体制強化加算
〇ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ提供体制加算　
　ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ提供体制加算
　ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ提供体制加算　
　ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ提供体制加算　
　ﾘﾊﾋ ﾘ゙ﾃｰｼｮﾝ提供体制加算
〇ｻｰﾋ ｽ゙提供体制強化加算（Ⅰ）
〇介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
〇介護職員等特定処遇改善加算（Ⅰ）

30単位/日　31円/日 
3-4時間12単位/日 13円/日　
4-5時間16単位/日 17円/日　
5-6時間20単位/日 21円/日　
6-7時間24単位/日 25円/日　
7時間以上28単位/日 29円/日 
22単位/日  23円/日
総単位数の4.7％/月
総単位数の2.0％

正寿園デイケアセンター　ご利用料金 令和7年7月1日

要介護1

料金

単位

料金

単位

料金

単位

料金

単位

料金

単位

料金

単位

料金

単位

359円

353単位

375円

368単位

473円

465単位

529円

520単位

589円

579単位

682円

670単位

720円

708単位

391円

384単位

431円

423単位

552円

542単位

617円

606単位

699円

687単位

811円

797単位

856円

841単位

418円

411単位

486円

477単位

627円

616単位

701円

689単位

807円

793単位

935円

919単位

990円

973単位

449円

441単位

540円

531単位

722円

710単位

810円

796単位

935円

919単位

1,085円

1,066単位

1,149円

1,129単位

477円

469単位

596円

586単位

820円

806単位

918円

902単位

1,061円

1,043単位

1,232円

1,211単位

1,304円

1,282単位

1～2時間

2～3時間

3～4時間

4～5時間

5～6時間

6～7時間

7～8時間

要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

要支援1

報酬単位 利用料金

要支援2

2,088円

2,068円

4,067円

4,027円

2,053単位

2,033単位

3,999単位

3,959単位

開始から12か月まで

開始から13か月以上

開始から12か月まで

開始から13か月以上


